



Digital Food Scoop





- (EN) Manual
- (DE) Gebrauchsanweisung
- (NL) Gebruiksaanwijzing
- (FR) Manuel
- (ES) Manual
- (IT) Manuale
- (SV) Manual
- (RU) Инструкция



Five Optional Measuring Units

Including g/ml/cup/fl.oz/oz, can switch the measuring unit by simply pressing the UNIT button, helps you better control your pet's diet.

Power Button

Short press about 1 second on this button to turn it on, long press about 3 seconds to turn it off.

Easy Operation

Push to open the battery compartment, take out the insulating film and turn it on.



Convenient & Precise

Holding it steadily for 2-3 seconds, it will automatically show the reading in the LCD display. (The reading is for reference and the error value is within 10g.)



Detachable Scoop

Align the metal plate of the handle with the fixed slot, simple to install and remove.



Manual

- 1. Start-up mode:** Install battery and start automatically or by pressing the start button
- 2. 2 available buttons, UNIT & ON/OFF**
- 3. ON/OFF:** With a short push on the button you turn on the scoop. The display shows 0 g. If there has been food or water in the scoop, briefly press the on/off button to set the display back to 0 g. With a long push on the button (longer than 3 seconds) you turn the scoop off again.
- 4. By pressing the UNIT button, you can easily switch between 5 different measuring units:** g-oz-ml-fl oz-cup
- 5. Maximum weight:** 1 g-999 g. When less than 3 g the display will automatically show 0 g
- 6. If the battery voltage is low, "Lo" will appear on the LCD screen. After four seconds, the scoop will automatically enter standby mode.**
- 7. Overweight warning:** if the weighing value is greater than 999 g, 'o-d' will appear on the LCD display.
- 8. The display shows 0 grams after starting up and goes into standby mode after 60 seconds of non-use**
- 9. If the weight is less than 1g, the display will show "0" and automatically shut down after +/-60s. "o-d" will appear on the display when the weight exceeds 999 grams.**
- 10. If the scoop is not used at all and the weight does not change by more than 10 grams, it will automatically go into sleep mode. Automatic shutdown after +/-60s.**

Gebrauchsanweisung

- 1. Startmodus:** Legen Sie die Batterien in die Futterschaufel ein und starten Sie automatisch oder durch Drücken der Starttaste
- 2. Zwei Tasten verfügbar, UNIT & ON/OFF**
- 3. ON/OFF:** Mit einem kurzen Druck auf die Taste schalten Sie die Schaufel ein. Das Display zeigt 0 g an. Wenn sich Lebensmittel oder Wasser in der Schaufel befunden haben, drücken Sie kurz die Ein/Aus-Taste, um die Anzeige wieder auf 0 gr. zu setzen. Mit einem langen Druck auf die Taste (länger als 3 Sekunden) schalten Sie die Schaufel wieder aus.
- 4. Durch Drücken der UNIT-Taste können Sie einfach zwischen 5 verschiedenen Maßeinheiten umschalten:** g-oz-ml-fl oz-cup
- 5. Maximales Gewicht:** 1 g - 999 g Bei weniger als 3 g zeigt das Display automatisch 0 gr. an.
- 6. Wenn die Batteriespannung niedrig ist, wird "Lo" auf dem LCD-Bildschirm angezeigt.** Nach vier Sekunden wechselt die Schaufel automatisch in den Standby-Modus.
- 7. Übergewichtswarnung:** Wenn das Gewicht mehr als 999 g beträgt, erscheint "o-d" auf dem LCD-Bildschirm.
- 8. Das Display zeigt nach dem Einschalten 0 Gramm an und geht nach 60 Sekunden Nichtbenutzung in den Standby-Modus über.**
- 9. Wenn das Gewicht weniger als 1 g beträgt, zeigt das Display "0" an und schaltet sich nach +/- 60 s automatisch ab.** Wenn das Gewicht 999 Gramm überschreitet, erscheint "o-d" auf dem Display.
- 10. Wenn die Schaufel überhaupt nicht benutzt wird und sich das Gewicht um nicht mehr als 10 Gramm ändert, schaltet die Schaufel automatisch in den Ruhezustand.** Automatische Abschaltung nach +/-60s.

Gebruiksaanwijzing

- 1. Opstartmodus:** Steek de batterijen in de voederschep en start automatisch of door op de startknop te drukken
- 2. Twee knoppen beschikbaar, UNIT (eenheid) & ON/OFF (aan/uit)**
- 3. ON/OFF (aan/uit):** Met een korte druk op de knop zet je de voederschep aan. De display geeft 0 gr. weer. Als er voedsel of water in de schep heeft gezeten, druk je kort op de aan/uit-knop om de display terug op 0 gr. te zetten. Met een lange druk op de knop (langer dan 3 seconden) zet je de schep terug uit.
- 4. Door op de UNIT knop te drukken kan je eenvoudig tussen 5 verschillende meeteenheden schakelen: g-oz-ml-fl oz-cup**
- 5. Maximum gewicht: 1 gr.-999 gr.** Bij minder dan 3 gr. zal de display automatisch 0 gr. aangeven.
- 6. Bij een lage batterijspanning** zal er 'Lo' op het LCD scherm verschijnen. Na vier seconden zal de schep automatisch in stand-by modus gaan.
- 7. Waarschuwing overgewicht:** als de weegwaarde groter is dan 999 gr., zal er 'o-d' op het LCD scherm verschijnen.
- 8. De display geeft 0 gram aan na het opstarten en gaat in stand-by modus nadat de voederschep 60 seconden lang niet is gebruikt.**
- 9. Als het gewicht minder dan 1 gram is, toont de display "0" en schakelt de schep automatisch uit na +/-60s. "o-d" verschijnt op de display wanneer het gewicht meer dan 999 gram bedraagt.**
- 10. Als de schep helemaal niet wordt gebruikt en het gewicht met niet meer dan 10 gram verandert, zal de schep automatisch in slaapstand gaan. Automatische uitschakeling na +/-60s.**

- 1.** Mode démarrage : placez la pile et démarrez automatiquement ou en appuyant sur le bouton de démarrage.
- 2.** 2 boutons disponibles : UNITÉ (UNIT) et DÉMARRAGE/ARRÊT (ON/OFF).
- 3.** DÉMARRAGE/ARRÊT : en appuyant brièvement sur le bouton, vous allumez la pelle. L'écran indique 0 g. S'il y a eu de la nourriture ou de l'eau dans la pelle, appuyez brièvement sur le bouton de démarrage/arrêt pour réinitialiser l'affichage à 0 g. En appuyant plus longuement sur le bouton (plus de 3 secondes), vous éteignez à nouveau la pelle.
- 4.** En appuyant sur le bouton UNITÉ, vous pouvez facilement basculer entre les 5 unités de mesure : g-oz-ml-fl oz-cup.
- 5.** Poids maximum : 1 g - 999 g. Si le poids dans la pelle est inférieur à 3 g, l'écran affichera automatiquement 0 g.
- 6.** Si la tension de la pile est faible, « Lo » s'affichera sur l'écran LCD. Après quatre secondes, la pelle passera automatiquement en mode veille.
- 7.** Avertissement en cas de poids excessif : si la valeur pesée est supérieure à 999 g, « o-d » s'affichera sur l'écran LCD.
- 8.** L'écran affiche 0 gramme après le démarrage et passe en mode veille après 60 secondes sans utilisation.
- 9.** Si le poids est inférieur à 1 g, l'écran affiche « 0 » et s'éteint automatiquement après +/- 60 s. « o-d » apparaît à l'écran lorsque le poids dépasse 999 grammes.
- 10.** Si la pelle n'est pas utilisée du tout et que le poids ne varie pas de plus de 10 grammes, la pelle est automatiquement mise en veille. S'éteint automatiquement après +/- 60 s.

- 1. Modo inicial:** tras instalar la pila, la cuchara se enciende automáticamente o al pulsar el botón de inicio.
- 2. 2 botones disponibles:** UNIT (unidades) y ON/OFF.
- 3. ON/OFF:** pulsa brevemente el botón para encender la cuchara. La pantalla indica 0 g. Si habías medido pienso o agua con la paleta, pulsa brevemente el botón on/off para poner la pantalla a 0 g. Con una pulsación larga del botón (más de 3 segundos), se vuelve a apagar la cuchara.
- 4. Pulsando el botón UNIT,** puedes cambiar fácilmente entre 5 unidades de medida diferentes: g-oz-ml-fl oz-cup.
- 5. Peso máximo:** 1 g - 999 g. Si es inferior a 3 g, la pantalla indica automáticamente 0 g.
- 6. Si el voltaje de la batería es bajo,** aparece «Lo» en la pantalla LCD. Después de cuatro segundos, la cuchara pasa automáticamente al modo de espera.
- 7. Aviso de peso excesivo:** si el valor de pesaje es superior a 999 g, aparece «o-d» en la pantalla LC
- 8. La pantalla muestra 0 gramos** tras el encendido y pasa al modo de espera tras 60 segundos sin utilizarla
- 9. Si el peso es inferior a 1 g,** la pantalla muestra «0» y se apaga automáticamente tras +/- 60 s. La pantalla muestra «o-d» si el peso supera los 999 gramos.
- 10. Si no se usa la cuchara** y el peso no varía en más de 10 gramos, pasa automáticamente al modo de espera. Apagado automático tras +/- 60 s.

- 1.** Modalità di avvio: installare la batteria e avviare automaticamente o premendo il pulsante di avvio.
- 2.** 2 pulsanti disponibili: UNIT (unità) e ON/OFF.
- 3.** ON/OFF: con una breve pressione sul pulsante si accende il cucchiaino. Il display visualizza la quantità 0 g. Se in precedenza il cucchiaino è stato riempito con cibo o acqua, premere brevemente il pulsante on/off per riportare il display su 0 g. Con una pressione più lunga sul pulsante (più di 3 secondi), il cucchiaino si spegne di nuovo.
- 4.** Premendo il pulsante UNIT, si può scegliere facilmente tra 5 diverse unità di misura: g-oz-ml-fl oz-cup.
- 5.** Peso massimo: 1 g - 999 g. Se inferiore a 3 g, il display visualizzerà automaticamente 0 g.
- 6.** Se la tensione della batteria è bassa, 'Lo' apparirà sullo schermo LCD. Dopo quattro secondi, il cucchiaino entrerà automaticamente in modalità veglia.
- 7.** Avviso di peso eccessivo: se il valore di pesatura è superiore a 999 g, 'o-d' apparirà sullo schermo LCD.
- 8.** Il display visualizza 0 grammi dopo l'avvio e passa in modalità stand-by dopo 60 secondi di inutilizzo.
- 9.** Se il peso è inferiore a 1 g, il display visualizza "0" e si spegne automaticamente dopo +/- 60 s. Quando il peso supera i 999 grammi, sul display appare "o-d".
- 10.** Se il cucchiaino non viene utilizzato e il peso non varia di oltre 10 grammi, entra automaticamente in modalità di sospensione. Spegnimento automatico dopo +/- 60 s.

- 1.** Starta skopan: installera batteriet. Skopan startar automatiskt eller genom en tryckning på startknappen.
- 2.** 2 tillgängliga knappar: ENHET (UNIT) och PÅ/AV (ON/OFF).
- 3.** PÅ/AV: med en kort knapptryckning sätter du på skopan. Displayen visar 0 g. Om det har varit foder eller vatten i skopan trycker du kort på på/av-knappen för att återställa displayen till 0 g. Med en lång knapptryckning (längre än 3 sekunder) stänger du av skopan igen.
- 4.** Genom att trycka på ENHET-knappen kan du enkelt växla mellan 5 olika måttenheter: g-oz-ml-fl oz-cup.
- 5.** Maxvikt: 1 g - 999 g. Om vikten understiger 3 g visar displayen automatiskt 0 g.
- 6.** Om batteriet nästan är slut visas 'Lo' på LCD-skärmen. Efter fyra sekunder går skopan automatiskt in i viloläge.
- 7.** Överviktsvarning: om vikten överstiger 999 g visas 'o-d' på LCD-skärmen.
- 8.** Displayen visar 0 gram vid start och går in i standbyläge efter 60 sekunders inaktivitet
- 9.** Om vikten är lägre än 1 g, visar displayen "0" och slås av automatiskt efter +/- 60 s. "o-d" kommer att visas i displayen om vikten överskrider 999 gram.
- 10.** Om skopan inte används alla och vikten inte förändras mer än 10 gram, går den automatiskt in i viloläge. Automatisk avstängning efter +/- 60 s.

- 1.** Режим пуска: вставьте батарейку и запустите автоматически или нажатием кнопки включения.
- 2.** Имеется 2 кнопки: UNIT (ЕД. ИЗМ.) и ON/OFF (ВКЛ./ВЫКЛ.).
- 3.** ON/OFF: черпак включается коротким нажатием кнопки. Дисплей показывает 0 г. Если в черпаке была вода или корм, коротко нажмите на кнопку on/off, чтобы сбросить дисплей снова на 0 г. Длительное нажатие на кнопку (более 3 секунд) служит для выключения черпака.
- 4.** Нажатием кнопки UNIT можно легко переключаться между 5 разными единицами измерения: граммы – унции – миллилитры – жидкие унции – чашки.
- 5.** Диапазон взвешивания: 1 г – 999 г. При весе менее 3 г на дисплее автоматически отображается 0 г.
- 6.** Если напряжение батарейки снизится, на ЖК-дисплее отобразится 'Lo'. Через четыре секунды черпак автоматически перейдет в режим ожидания.
- 7.** Предупреждение о перевесе: если вес превышает 999 г, на ЖК-дисплее отображается 'o-d'.
- 8.** При пуске дисплей показывает 0 граммов и переходит в режим ожидания при неиспользовании в течение 60 секунд
- 9.** При весе менее 1 г дисплей показывает "0" и автоматически отключается после +/- 60 с. "o-d" отображается на дисплее при весе более 999 г.
- 10.** Если весы не используются и вес не меняется более чем на 10 граммов, весы автоматически переходят в режим ожидания. Автоматическое отключение через +/- 60 с.



FLA_011697_MA

Flamingo
Pet Products nv
Hagelberg 14
2440 Geel - Belgium
www.flamingo.be

